[image: ESCUDO- OFICIAL]
ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CORDEIROS
CASA: Genival Aires de Queiroz

REQUERIMENTO Nº 061/2017
De autoria do Vereador José Humberto de Queiroz
Ao Sr. Prefeito Municipal: Jefferson Roberto do Nascimento Pinto da Silva

Requeiro, na forma regimental, ouvido o plenário, que o Poder Executivo Municipal, juntamente com a Secretaria de Obras, realize o saneamento de água e a pavimentação da rua Projetada, que tem como ponto de referência o posto de gasolina Cordeirense.

JUSTIFICATIVA

Aquela área já está bastante habitada e necessita dos serviços básicos do Município, para uma melhor qualidade de vida daquela população como saneamento de água e pavimentação da rua que está se formando. Diversos moradores me procuraram com essa reivindicação e tomaram a iniciativa de realizarem um abaixo assinado que segue em anexo.

Sala das Sessões, 09 de maio de 2017

___________________________________
José Humberto De Queiroz
VEREADOR

image1.png